
UBICACIÓN ESPECIE COORDENADAS GEOGRÁFICAS
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MES
PLANTACIÓN

Belgrano Av. 08. Agosto

San Juan Av. 08. Agosto

San Juan Av. 08. Agosto

Boedo Av. 08. Agosto

Bathurst 08. Agosto

Belgrano 08. Agosto

Belgrano 08. Agosto

Boedo 08. Agosto

Boedo 08. Agosto

Bulnes 08. Agosto

Bulnes 08. Agosto

Bulnes 08. Agosto

Bulnes 08. Agosto

Bulnes 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Castro 08. Agosto

Chiclana Av. 08. Agosto

Colombres 08. Agosto

Constitucion 08. Agosto

Constitucion 08. Agosto

Constitucion 08. Agosto

Constitucion 08. Agosto

Constitucion 08. Agosto

Corrientes Av. 08. Agosto

Corrientes Av. 08. Agosto

4110
3756
3826
1320
3302
3698
4056
145
1320
826
882
882
886
1018
771
1205
1212
1369
1379
1409
3750
167
4080
3930
3521
3821
3821
4446
4595

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Platanus x acerifolia

Fraxinus excelsior

Platanus x acerifolia

Jacaranda mimosifolia

TIlia x moltkei

Jacaranda mimosifolia

Lagerstroemia indica

Lagerstroemia indica

Lagerstroemia indica

Lagerstroemia indica

Fraxinus pennsylvanica

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Fraxinus pennsylvanica

Fraxinus angustifolia

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Jacaranda
Jacaranda
Jacaranda

Platano

Platano
Jacaranda

Tilo
Jacaranda
Crespon
Crespon
Crespon
Crespon

Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar

FTE Jacaranda
Jacaranda

5+ Jacaranda
3+ Jacaranda
4+ Jacaranda

Platano
Platano

-34.6159720 -58.4246630
-34.6258681 -58.4183020
-34.6259994 -58.4191960
-34.6292157 -58.4157850
-34.6363616 -58.4109190
-34.6158773 -58.4183104
-34.6159131 -58.4237463
-34.6131212 -58.4176428
-34.6292157 -58.4157850
-34.6018276 -58.4179525
-34.6012344 -58.4178999
-34.6012344 -58.4178999
-34.6011920 -58.4178962
-34.5996440 -58.4179125
-34.6208820 -58.4206304
-34.6275554 -58.4200248
-34.6275687 -58.4198252
-34.6290280 -58.4197079
-34.6290843 -58.4196913
-34.6295263 -58.4195189
-34.6380125 -58.4167297
-34.6137934 -58.4189215
-34.6289042 -58.4218696
-34.6286546 -58.4201246
-34.6277151 -58.4149623
-34.6282135 -58.4187072
-34.6282135 -58.4187072
-34.6026163 -58.4277968
-34.6021411 -58.4299777

Fresno americano

Fresno americano

Fresno americano

Fresno del Sur
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422
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424
425
426
427
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429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

Diaz Velez Av. 08. Agosto

Estado De Israel Av. 08. Agosto

Estado De Israel Av. 08. Agosto

Estado De Israel Av. 08. Agosto

Estados Unidos 08. Agosto

Guardia Vieja 08. Agosto

Guardia Vieja 08. Agosto

Yrigoyen, Hipolito Av. 08. Agosto

Yrigoyen, Hipolito Av. 08. Agosto

Humahuaca 08. Agosto

Humahuaca 08. Agosto

Independencia Av. 08. Agosto

Marmol, Jose 08. Agosto

Lavalle 08. Agosto

Lezica 08. Agosto

Lezica 08. Agosto

Lezica 08. Agosto

Lezica 08. Agosto

Bravo, Mario 08. Agosto

Maza 08. Agosto

Medrano Av. 08. Agosto

Medrano Av. 08. Agosto

Medrano Av. 08. Agosto

Medrano Av. 08. Agosto

Mitre, Bartolome 08. Agosto

Mitre, Bartolome 08. Agosto

Mitre, Bartolome 08. Agosto

Moreno 08. Agosto

Muñiz 08. Agosto

Muñiz 08. Agosto

3383
4316
4156
4470
4130
3514
3924
3359
4238
4139
4335
4140
2185
3665
3902
4015
4025
4356
370
193
361
570
666
966
4025
4315
4444
3658
1679
1857

Tabebuia impetiginosa

Fraxinus pennsylvanica

Fraxinus pennsylvanica

Jacaranda mimosifolia

Tabebuia impetiginosa

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Platanus x acerifolia

Acer buergerianum 

Acer buergerianum 

Acer buergerianum 

Acer buergerianum 

Lagerstroemia indica

TIlia x moltkei

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Fraxinus oxycarpa

Fraxinus pennsylvanica

TIlia x moltkei

TIlia x moltkei

Lapacho Rosado

LA 4+
Jacaranda

Lapacho Rosado
Jacaranda
Jacaranda

Platano
Platano

Liquidambar
Liquidambar
Jacaranda
Jacaranda

Platano
Arce tridente
Arce tridente
Arce tridente
Arce tridente

Crespon
Tilo

Platano
Platano
Platano
Platano
Platano
Platano

Tilo
Tilo

-34.6079273 -58.4444767
-34.5986054 -58.4284142
-34.5986054 -58.4284142
-34.5986054 -58.4284142
-34.6233309 -58.4239323
-34.6021482 -58.4144444
-34.6008645 -58.4195891
-34.6105856 -58.3949449
-34.6149472 -58.4277257
-34.6016090 -58.4230003
-34.6013099 -58.4260013
-34.6216861 -58.4242965
-34.6234358 -58.4249028
-34.6000134 -58.4172395
-34.6128008 -58.4271644
-34.6108522 -58.4217313
-34.6109025 -58.4220586
-34.6130619 -58.4275885
16.4316000 120.344600
-34.6134046 -58.4163429
-34.6064778 -58.4212229
-34.6037743 -58.4211539
-34.6024063 -58.4209639
-34.5982977 -58.4205267
-34.6068010 -58.3738442
-34.6097655 -58.4201427
-34.6097655 -58.4201427
-34.6147013 -58.4179394
-34.6332529 -58.4240866
-34.6366001 -58.4233087

Fresno americano

Fresno americano

Fresno

Fresno americano



451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

Nuñez, Roberto, Obrero 08. Agosto

Palestina 08. Agosto

Panama 08. Agosto

Pavon 08. Agosto

Pavon Av. 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Peron, Juan Domingo, Tte. Gral 08. Agosto

Querandies 08. Agosto

Bocayuva, Quintino 08. Agosto

Bocayuva, Quintino 08. Agosto

Rauch 08. Agosto

Rawson 08. Agosto

Rivadavia Av. 08. Agosto

Salguero, Jeronimo 08. Agosto

Salguero, Jeronimo 08. Agosto

Sarmiento 08. Agosto

Sarmiento 08. Agosto

Tarija 08. Agosto

Treinta Y Tres Orientales 08. Agosto

Treinta Y Tres Orientales 08. Agosto

Gomez, Valentin 08. Agosto

Venezuela 08. Agosto

Liniers Virrey 08. Agosto

4355
818
990
4327
4192
3736
3774
3788
3963
4083
4326
4409
4464
4484
4216
1380
1691
3924
187
4509
829
887
3962
3986
3798
34
1883
3706
3831
871

Lagerstroemia indica

Myrsine laetevirens

Fraxinus pennsylvanica

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Bauhinia forficata 

Tabebuia impetiginosa

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Bauhinia forficata 

Lagerstroemia indica

Jacaranda mimosifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Platanus x acerifolia

Tabebuia impetiginosa

Jacaranda mimosifolia

Jacaranda mimosifolia

Fraxinus excelsior f. aurea

Platanus x acerifolia

Liquidambar styraciflua

Crespon

Jacaranda
Jacaranda

−34.60370 −58.41600
−34.60360 −58.41580
−34.60355 −58.41570
−34.60280 −58.41450
−34.60220 −58.41380
−34.60050 −58.41100
−34.60000 −58.41050
−34.59960 −58.41020
−34.59940 −58.41000

Liquidambar
Liquidambar

Crespon
LA Jacaranda

Platano
Platano
Platano
Platano

Lapacho Rosado
Jacaranda
Jacaranda

−34.6105 −58.4287
Platano −34.6078 −58.4209

Liquidambar

16.4316000 120.344600
-34.6011652 -58.4255431
-34.6024640 -58.4312155
-34.6312520 -58.4249398
-34.6311734 -58.4228944

-34.6111215 -58.4261891
-34.6148897 -58.4229703
-34.6135321 -58.4233145
-34.6001917 -58.419475
-34.6106780 -58.4258973
-34.6147945 -58.4293084
-34.5699895 -58.3993667
-34.5699895 -58.3993667
-34.6050448 -58.4206284
-34.6050057 -58.4209248
-34.6292356 -58.417862
-34.6136184 -58.4247658
-34.6355771 -58.4210225

-34.6216737 -58.4138327

Canelon

Fresno americano

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Pezuña de vaca

Fresno dorado



481
482
483
484
485
486

Liniers Virrey 08. Agosto

Liniers Virrey 08. Agosto

Liniers Virrey 08. Agosto

Liniers Virrey 08. Agosto

Liniers Virrey 08. Agosto

Yatay 08. Agosto

1456
1466
1915
1944
1985
995

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar styraciflua

Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar
Liquidambar

-34.6282351 -58.4132092
-34.6283198 -58.4132004
-34.6335553 -58.4130793
-34.6337345 -58.4128128
-34.6340800 -58.4128959
-34.6000827 -58.4281677


